שומת הפיצויים של הוועדה המקומית כי התייחסה  ר"מ  524לבית המשפט בבית המשפט המחוזי התייחס 

קביעת  "ר,מ 524הפיצויים שאינם שנויים במחלוקת, ששולמו שלושה מיליון ש״ח הם על בסיס "ר מ 524-ל
ים התלויים רהער "ר וארבעה מ  524לפסיקת השמאי המכריע ארז כהן התייחסה  "ר,מ 524הפיצויים 

"ר , סביב חמש מאות עשרים וארבעה מ רר הכול מתחיל ונגמרועומדים בפני החלטה סופית, בוועדת ע
בניגוד לשיטתנו ולהחלטה הקודמת מחודש יולי ובניגוד  "ר מ 44כאשר התכנית מדברת איתי היום על 

לפי  , נאמר שזה נקבעזו תוצאה בלתי סבירה ? לפרסום לפי מאה ושש ב׳ להיכן נעלמו אותם שמונה מטרים
שהשטח שייכנס לתחום התוכנית יהיה אומנם ארבעים וארבעה מטרים אבל כל  מבחינתי, מדידה אנליטית